ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAPÃO BONITO DO SUL

CANCELAMENTO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2018

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público, o cancelamento do Processo Licitatório 105/2018, Pregão Presencial 44/2018, aprazado para o dia 05 de novembro de 2018, por superior interesse público.

Capão Bonito do Sul, 19 de outubro de 2018.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal